

Farmer-Light Holding A/S
Th. Niensens Gade 11 G, 7400 Herning

CVR-nr. 39 36 99 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Povl Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmer-Light Holding A/S Th. Nielsens Gade 11 G 7400 Herning CVR-nr.: 39 36 99 31 Stiftet: 27. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Krogh, Formand Povl Kaas Jørn Mosekjær Henrik Rasmus Andersen Ole Juul Svendsen
Direktion	Povl Kaas
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Scan Research Holding ApS
Dattervirksomhed	Farmer-Light Pigs A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og agere administrationselskab for selskabets datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 1.409 tkr. vedrørende underskudsfræførsel.

Underskudsfræførslen er aktiveret med baggrund i ledelsens forventninger til indtjening i selskabet i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et underskud på 963 tkr. mod et underskud i 2022 på 1.511 tkr.

Selskabet har gennem 2023 fortsat været i udviklingsfasen af UV-belysning. Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for acceptabelt.

Der er i 2023 modtaget tilskud fra GUDP til udvikling af projektet med 1.249 tkr., der er indregnet i 2023-regnskabet.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.197 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-504.332	-1.249.546
1 Personaleomkostninger	-624.562	-619.697
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.340	-18.851
Resultat før finansielle poster	-1.220.234	-1.888.094
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.382	-10.326
4 Øvrige finansielle omkostninger	-367	-36.540
Resultat før skat	-1.228.983	-1.934.960
5 Skat af årets resultat	265.874	423.655
Årets resultat	-963.109	-1.511.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-963.109	-1.511.305
Disponeret i alt	-963.109	-1.511.305

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.998	21.949
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.998</u>	<u>21.949</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	354.473	362.855
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.473</u>	<u>362.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>508.471</u>	<u>384.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.409.442	1.143.568
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.764
	Andre tilgodehavender	250.997	92.614
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.816
	Tilgodehavender i alt	<u>1.660.439</u>	<u>1.253.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.011.085</u>	<u>3.757.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.671.524</u>	<u>5.011.378</u>
	Aktiver i alt	<u>5.179.995</u>	<u>5.396.182</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.796.902	4.760.011
Egenkapital i alt		<u>4.196.902</u>	<u>5.160.011</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.339	136.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.790	37.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.009	5.009
Anden gæld		78.955	57.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>983.093</u>	<u>236.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>983.093</u>	<u>236.171</u>
Passiver i alt		<u>5.179.995</u>	<u>5.396.182</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	6.271.316	6.671.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.511.305	-1.511.305
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	4.760.011	5.160.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-963.109	-963.109
	400.000	3.796.902	4.196.902

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.864	613.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.698</u>	<u>5.833</u>
	<u>624.562</u>	<u>619.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.949	15.423
Mindre nyanskaffelser	<u>25.391</u>	<u>3.428</u>
	<u>91.340</u>	<u>18.851</u>
3. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel, Farmer-Light Pigs A/S	<u>-8.382</u>	<u>-10.326</u>
	<u>-8.382</u>	<u>-10.326</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>367</u>	<u>36.540</u>
	<u>367</u>	<u>36.540</u>
5. Skat af årets resultat		
Refusion skat af underskud, sambeskatning	0	-3.764
Årets regulering af udskudt skat	<u>-265.874</u>	<u>-419.891</u>
	<u>-265.874</u>	<u>-423.655</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	62.630	62.630		
Tilgang i årets løb	197.998	0		
Kostpris 31. december 2023	260.628	62.630		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-40.681	-25.258		
Årets afskrivninger	-65.949	-15.423		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-106.630	-40.681		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	153.998	21.949		
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000		
Kostpris 31. december 2023	400.000	400.000		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-37.145	-26.819		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.382	-10.326		
Nedskrivninger 31. december 2023	-45.527	-37.145		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	354.473	362.855		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Farmer-Light Holding A/S
Farmer-Light Pigs A/S, Herning	100 %	354.473	-8.382	354.473

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Research Holding ApS, CVR-nr. 28 68 31 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Povl Kaas

Navnet returneret af dansk MitID var:
Povl Kaas
Direktør
ID: 64fd6171-3f26-4e62-84cb-81511049a818
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:24:41
Underskrevet med MitID



Povl Kaas

Navnet returneret af dansk MitID var:
Povl Kaas
Bestyrelsesmedlem
ID: 64fd6171-3f26-4e62-84cb-81511049a818
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:24:41
Underskrevet med MitID



Torben Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Krogh
Bestyrelsesformand
ID: c0ed35c6-dc13-4b2e-8296-a72e6107bd9a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:24:12
Underskrevet med MitID



Jørn Mosekjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Mosekjær
Bestyrelsesmedlem
ID: d1bf91c8-d8ad-4bc5-bf4b-2a9339417c6f
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 21:21:25
Underskrevet med MitID



Henrik Rasmus Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Rasmus Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 28e723b4-fb77-4b78-9b5e-91af7a269131
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:29:29
Underskrevet med MitID



Ole Juul Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Juul Svendsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9e7d6550-3a54-4053-94eb-05ea17cd5b7c
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:54:25
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:40:25
Underskrevet med MitID



Povl Kaas

Navnet returneret af dansk MitID var:
Povl Kaas
Dirigent
ID: 034f7b92-7810-43f4-ab54-8e29beb091a9
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:08:29
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.